二、开标一览表

项目编号：YZCG-DLG2026009

项目名称：禹州市城市管理综合行政执法大队禹州市公共自行车系统运营服务费项目

单位：元

标段 项目名称 投标报价 合同履行期限 备注

1

禹州市城市管理综

合行政执法大队禹

州市公共自行车系

统运营服务费项目

大写：贰佰肆拾肆万伍仟叁佰

元整

小写：2445300元

三年（合同一年一

签，每期合同期满

后经考核合格可

续签合同。续签合

同时，价格不变）

/

投标人名称： 河南云际科技有限公司 （公章）：

日期：2026年02月26日

3.5 中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库[2020]46 号）的规定，本公司（联合体）参加 （禹州市城市管理综合

行政执法大队）的 （禹州市城市管理综合行政执法大队禹州市公共自行车系统

运营服务费项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或

[...]

4 巡检 4名 3800 182400 547200

5 维修 1名 3800 45600 136800

6 司机 1名 3800 45600 136800

7 调度 1名 3500 42000 126000

8 合计 447600 1342800

其余运营费用投入

序号 名称 数量 一年/元 三年/元

1 站点设施设备维护费 1项 320000 960000

2 软件维护、升级费 1项 15000 45000

3 其余杂项费用 1项 32500 97500

4 合计 367500 1102500

一年总费用：（小写）815100 元 （大写）人民币捌拾壹万伍仟壹佰元整

三年总费用：（小写）2445300 元 （大写）人民币贰佰肆拾肆万伍仟叁佰元整

注：此报价包含人工费用、设施维护费用、安装调试、现场协调及其他基础设备低

值易耗品购置、税金与合同履约过程中因其他未知因素所产生的相关费用等。

投标人名称（并加盖公章）：河南云际科技有限公司

4.6 服务承诺

4.6.1 关于招标文件中商务要求的承诺

承诺函

致： 禹州市城市管理综合行政执法大队

我公司作为 YZCG-DLG2026009、禹州市城市管理综合行政执法大队禹州市公

共自行车系统运营服务费项目的投标单位，已全面了解招标文件各项条款及规范

要求，现就投标事宜郑重承诺：